#### **Decima tertia habilitatio**

*Decima tertia habilitatio publicata die vigesima mensis dezembris, M DCC V, post meridiem.*

*Noverint universi quod cum infrascripti egregius don Franciscus de Blanes, Centellas et Carròs, comes de Centellas, baiulus generalis; illustris don Josephus Anthonius de Rubí, locumtenens magistri rationalis domus et regie curie sue maiestatis; nobilis Vincencius Alemany Descallar, suam re//148v//giam Thesaureriam regens; Franciscus Toda et Gil; Hiacyntus Dou et Çacalm; Josephus Minguella, advocatus fiscalis patrimonialis; et Placidus de Copons, Regie Audiencie doctores, habilitatores (una cum reverendo doctore Laurencio Thomàs et Costa, cancellario, et magnifico Josepho<sup>406</sup> Sunyer, fisci advocato sue regie curie, a loco habilitacionis absentibus) pro parte regie magestatis;<sup>407</sup> doctor frater Joannes Soler, abbas monasterii divi Pauli de Campo; domnus Bonaventura de Lanuça, canonicus sancte ecclesie Tarrachone et syndicus Capituli dicte ecclesie; domnus Josephus Galcerandus de Pinós et de Rocabertí, don Ludovicus Roger de Lluria et Çaportella, don Maginus de Vilal-*

405. *A continuació, a, ratllat.*

406. *Jacobus, corregit.*

407. *A continuació, et dilectus consiliarius regius Guilielmus Gonyolons, ratllat.*

*longa*<sup>408</sup> et Çaportella et Franciscus Escofet, syndicus ville de Figueres, Maginus Macià et Barthomeu, syndicus Villefranche<sup>409</sup> Penitensis, et Josephus Riu, syndicus ville de Berga, habilitatores (una cum dilecto consiliario regio fratre Guilielmo de Gonyolons, episcopo Selsonensi, a loco habilitacionis absente) pro parte trium stamentorum sive brachiorum presentis Principatus Cattalonie, in hac Curia congregatorum que per dictam sacram, catholicam et regiam maiestatem domini nostri domini don Caroli tercii, Hispaniarum regis (quem Deus feliciter prosperet) in hac Barchinonensi urbe ad presens celebratur, electi et nominati, prestito iam per eos, videlicet per ecclesiasticas personas //149r// corporali iuramento in posse dicti reverendi cancellarii, per laicos vero homagio in posse dicti comitis de Centellas, baiuli generalis, iuxta seriem et thenorem cuiusdam provisionis per suam maiestatem eis iniunctim convenissent et congregati fuissent intus domum Generalitatis Cattalonie, in solio scilicet regio ibidem facto et parato, et diversa colloquia frequentesque tractatus super personis habilitandis qui possunt et debent Curiis interesse vel repellendis habuissent. Tandem, die vigesima mensis dezembris, anno 1705, post meridiem intititata, presente domno Raymundo de Vilana Perlas, secretario sue maiestatis, et presente me, Joanne Francisco Verneda, auctoritatibus apostolica et regia nottario publico Barchinone et brachii militaris secretario, presentibusque ibidem Francisco Sala et Matheo Hugo, virgariis Regie Audiencie, testibus ad ista vocatis et assumptis, dicti domini habilitatores mandarunt mihi, dicto Joanni Francisco Verneda, nottario predicto, quatenus legerem et publicarem habilitacionem per eos factam, et per me, dictum nottarium, de eorum iussu et mandato in scriptis redactam; quam quidem habilitacionem ego, dictus nottarius, de dictorum dominorum habilitatorum iussu et mandato legi et publicavi, que est thenoris sequentis:

*Primo, quo ad personam Joannis de Senjust et Pagès, attento ex certificatoria facta per don Raymundum de Vilana Perlas, domini nostri regis secretarium,*<sup>410</sup> *constat quod sua maiestas habebat eum pro nobili antiquo, fuit declaratum quod admitatur ut nobilis; sed quia est locumtenens chiliarchi stipendiatus et non habet licenciam //149v// a sua maiestate, repellatur.*

*Item, quo ad personas*<sup>411</sup> *Anthonii de Pera et Tord, attento ex certificatoria facta per dictum don Raymundum de Vilana Perlas, constat quod sua maiestas declarabat eum pro nobili, admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam don Anthonii de Sentjust et Planella,*<sup>412</sup> *attento eadem certificatoria constat quod sua maiestas habebat eum pro nobili antiquo, fuit declaratum quod admitatur ut nobilis.*

*Item, quo ad personam don Ignacii Corts, admitatur ut nobilis.*

408. A continuació, ca, ratllat.

409. Ville, a continuació, Berge, ratllat, i després franche.

410. secretarii, correxit.

411. En lloc de personam.

412. agès, ratllat; lanella, interlineat.

*Item, quo ad personam Francisci Descallar et de Tord, ville Berge, pro quo comparuit don Franciscus Tord et de Tord, eius procurator, admitatur ut domicellus.*

*Item, quo ad personas Josephi et Francisci de Canal et Còdol, fratrum ville Podioceritani, pro quibus comparuit don Hyacinths Descallar et Hortodó, eorum procurator, admitantur ut domicelli.*

*Item, quo ad personas Michaelis et Philipi de Subies et Roig, fratrum ville Tarrege, admitantur ut domicelli.*

*Item, quo ad personam don Josephi de Feu et Falguera, admitatur ut domicellus; verum quia est miles stipendiatus et non habet licenciam interessendi a domino rege, repellatur.*

*Que fuerunt acta Barchinone, sub anno, die, mense et loco predictis, presente dicto don Raymundo de Vilana Perlas, et me, Joanne Francisco Verneda, nottario et secretario infrascripto, //150r// et presentibus prenominatis testibus ad premissa vocatis specialiterque et assumptis, prout superius continetur.*

***Die lune, XXI mensis dezembris, anno a nativitate  
Domini M DCC V,<sup>413</sup> hora tertia iam pulsata post meridiem***

Convocat y congregat lo il·lustríssim y fidelíssim bras militar en la dita sala dels reys de las casas de la Deputació, en la qual convocació entrevingueren y foren presents lo molt il·lustre senyor don Pedro de Torrellas y Semmanat, president.

Don Francisco Sayol y Quarteroni.

Don Carlos Ribera.

Don Mariano Vedruna y Ferran.

Don Francisco Aloy.